

Venture Midt/Vest A/S
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 35 69

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venture Midt/Vest A/S Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70 26 95 10 CVR-nr.: 29 32 35 69 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Aage Nielsen, formand John Nygaard Gislesen Peter Stubkjær Sørensen
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Group ApS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)
Dattervirksomhed	Innovation MidtVest Holding A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i indeværende år realiseret størstedelen af selskabets portefølje af kapitalandele, og forventes i løbet af det kommende år at realisere den sidste investering.

Når der er hensigtsmæssigt, så vil selskabet blive solvent likvideret, hvilket forventeligt vil ske i løbet af 1-2 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.859 t.kr. mod 5.978 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 166.666 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 3,33 % af virksomhedskapitalen. Årsagen til køb af egne kapitalandele var ændring i ejerkredsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-79.499	-77.109
2 Personaleomkostninger	-80.000	-50.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.977.969	6.092.868
Andre finansielle indtægter	7.565	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.009
Resultat før skat	18.826.035	5.959.750
3 Skat af årets resultat	32.505	18.286
Årets resultat	18.858.540	5.978.036
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	22.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.333.232
Udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.641.460	-1.688.732
Disponeret i alt	18.858.540	5.978.036

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	180.116	19.189.252
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.116</u>	<u>19.189.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.116</u>	<u>19.189.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.505	18.286
5	Andre tilgodehavender	7.689.374	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	69
	Tilgodehavender i alt	<u>7.721.879</u>	<u>18.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>375.978</u>	<u>672.084</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.097.857</u>	<u>690.439</u>
	Aktiver i alt	<u>8.277.973</u>	<u>19.879.691</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Aktiekapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		3.242.348	5.833.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	9.000.000
Egenkapital i alt		<u>8.242.348</u>	<u>19.833.814</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		35.625	45.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.625	45.877
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.625</u>	<u>45.877</u>
Passiver i alt		<u>8.277.973</u>	<u>19.879.691</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	1.893.171	6.695.939	8.000.000	21.589.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	-1.333.232	-1.688.732	9.000.000	5.978.036
Udloddet udbytte, andel	0	-559.939	559.939	0	0
Udbytte egne aktier	0	0	266.668	0	266.668
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	0	5.833.814	9.000.000	19.833.814
Udloddet udbytte	0	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Resultatandel	0	0	-3.641.460	0	-3.641.460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	22.500.000	0	22.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-22.500.000	0	-22.500.000
Udbytte egne aktier	0	0	1.049.994	0	1.049.994
	5.000.000	0	3.242.348	0	8.242.348

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.596.092	0
	<u>13.596.092</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.596.092	0
Resultat af særlige poster netto	<u>13.596.092</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>80.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>50.000</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>-32.505</u>	<u>-18.286</u>
	<u>-32.505</u>	<u>-18.286</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	18.629.313	18.629.313
Afgang i årets løb	-11.560.438	0
Kostpris 31. december	7.068.875	18.629.313
Opskrivninger 1. januar	1.557.887	2.748.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.381.877	6.235.432
Årets tilbageførsler på afgang	-9.458.523	0
Udbytte	-4.370.000	-7.426.100
Nedskrivninger 31. december	-6.888.759	1.557.887
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-997.948	-855.384
Årets afskrivninger på goodwill	0	-142.564
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	997.948	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	-997.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.116	19.189.252

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Innovation MidtVest Holding A/S, Herning	61,1 %	294.746	-171.895
		294.746	-171.895

5. Andre tilgodehavender

Deponeringskonto, advokat	7.689.374	0
	7.689.374	0

Tilgodehavende forfalder til betaling marts 2025.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskonto under Andre tilgodehavender på 7,7 mio. kr. er stillet til sikkerhed for mulige krav fra køber af kapitalandele.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frans Bredmose Langkjær
Direktør
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 07:38:34
Underskrevet med MitID



Carl Aage Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carl Aage Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 670b2327-a44f-4b5f-baa1-e229af12f141
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 08:27:42
Underskrevet med MitID



John Nygaard Gislesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Nygaard Gislesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4f2ff638-c156-4a94-ac8a-930e3d5d6a50
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 10:55:56
Underskrevet med MitID



Peter Stubkjær Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Stubkjær Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1aaabc83-97bf-429b-90eb-8a0cd8c39fe1
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 13:14:22
Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 11:09:01
Underskrevet med MitID



Frans B. Langkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frans Bredmose Langkjær
Dirigent
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 11:14:45
Underskrevet med MitID

